
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ ŠVIETIMO RENGINIŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2022 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 ir 13

punktais ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose

vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49

„Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, 10¹

punktu, Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos

tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-27

„Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 50 punktu, siekdamas sklandžiai įgyvendinti savarankiškąsias

savivaldybės funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymo, suaugusiųjų neformaliojo švietimo

organizavimo:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės 2022 metų švietimo renginių planą

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad jei renginys vyksta ne patalpose, leidimai organizuoti renginius

viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49 „Dėl

Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, II skyriuje

nustatyta tvarka.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. lapkričio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ ŠVIETIMO RENGINIŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Renginio

mastas

Data Vieta Bilietai Prekyba Pagrindiniai

organi 

zatoriai

Organizavimo

partneriai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GRUODIS

1. Lietuvos šaulių sąjungos Plk. Prano Saladžiaus

šaulių 9-osios rinktinės Visagino kuopos

baziniai mokymai

Miesto Gruodžio 1,

8, 15, 22, 29

dienomis

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokyklos istorijos

kabinetas,

Energetikų g. 56,

Visaginas

Nėra Neorganizuoja

ma

Lietuvos

šaulių

sąjungos Plk.

Prano

Saladžiaus

šaulių 9-oji

rinktinė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

Pastabos:

1. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos

nustatytus patalpų valdytojo įkainius. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

2. Leidimai organizuoti renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų

Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49), 10¹ punkte nustatyta tvarka.

                                                                                                              




